PORTARIA TRT CGP N.º 372/2019

João Pessoa, 1º de agosto de 2019.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e de acordo com o Protocolo VT n.º 012.00030/2019,

                        R E S O L V E

                        Designar o servidor THIAGO AUGUSTO LUDGERIO BORBA, Analista
Judiciário, Classe "B", Padrão 07, matrícula n.º 201.354.367, para, excepcionalmente,

substituir o Diretor de Secretaria - CJ-03, da Vara do Trabalho de Sousa, no período de 07
a 09.08.2019, em virtude de afastamento simultâneo do titular e de seu substituto legal.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

		2019-08-01T12:25:06-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770
	Eu sou o autor deste documento